
 

 

 

Magistrát města Pardubic 
Odbor dopravy - Oddělení silniční dopravy, 

silničního hospodářství a 
speciálního stavebního úřadu 

nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 
 

*S00BX02D0GYZ* 
S00BX02D0GYZ 

 
Číslo jednací: MmP  39869/2024 
Spisová značka: SZ_MMP  23396/2024  D 10/24 
Počet listů: 3 
Vyřizuje:  Bc. Marie Chroustová 
Telefon:    +420 466 859 354 
E-mail:  marie.chroustova@mmp.cz  

Datum:  21. března 2024        
 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
 
Magistrát města Pardubic, elektronická úřední deska, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 
Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I, úřední deska, U Divadla 828, 530 02 Pardubice 
Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VI, úřední deska, Kostnická 865. 530 06 Pardubice 
Statutární město Pardubice – Městský obvod VII, úřední deska, gen, Svobody 198, 533 51Pardubice 
 

Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního 
stavební úřadu (dále jen speciální stavební úřad) obdržel dne 15. února 2024 od stavebníka, kterým je 
Statutární město Pardubice, zastoupené Ing. Kateřinou Skladanovou, vedoucí odboru majetku a investic, 
Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, zastoupeno na základě plné moci společností DSP 
a.s., Kostěnice 111, 530 02 Kostěnice, IČ: 27555917, žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:  
 
 

„Cyklistická stezka Svítkov - PD“ 
Pardubice – Svítkov 

 
 
SO 101 Stezka pro chodce a cyklisty  
SO 102 Převedení chodců a cyklistů, ul. kpt. Bartoše 
SO 103 Výhybny 
SO 201 Lávka pro chodce a cyklisty 
SO 801 Vegetační úpravy 
SO 802 Náhradní výsadba 
 
na pozemcích p. č. 1191/4 (orná půda), 1095 (ostatní plocha – manipulační plocha), 1191/5 (orná půda), 
1096/5 (lesní pozemek), 1096/3 (lesní pozemek), 1096/2 (lesní pozemek), 1096/1 (lesní pozemek), 1109/8 
(vodní plocha), 1127/6 (ostatní plocha), 1127/35 (orná půda), 1127/34 (orná půda), 1127/13 (orná půda), 
1127/4 (ostatní plocha), 1127/3 (ostatní plocha), 1127/27 (orná půda), 1127/24 (orná půda), 1127/18 (orná 
půda), 1127/17 (orná půda), 1127/15 (orná půda), 1131/4 (ostatní plocha), 1129/5 (orná půda), 1129/2 (orná 
půda), 1138/1 (ostatní plocha), 1129/3 (orná půda), 1129/4 (orná půda), 1138/4 (ostatní plocha), 1138/5 
(ostatní plocha), 1129/6 (orná půda), 1129/8 (orná půda), 1138/6 (ostatní plocha), 1138/8 (ostatní plocha), 
749/8 (ostatní plocha), 1138/7 (ostatní plocha), 1140/6 (ostatní plocha), 1129/1 (orná půda), 1138/9 (ostatní 



 

Strana 2 (celkem 6) 
 
 

plocha), 1140/5 (ostatní plocha), 1140/1 (ostatní plocha), 1139/1 (orná půda), 1129/7 (orná půda), 1129/9 
(orná půda), 1138/10 (ostatní plocha), 749/12 (vodní plocha), 750/21 (ostatní plocha), 251/10 (ostatní 
plocha), 251/7 (orná půda) v katastrálním území Svítkov 
na pozemcích p. č. 641/1 (ostatní plocha), 614/25 (ostatní plocha), 614/33 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Rosice nad Labem 
a na pozemcích p. č. 1759/3 (ostatní plocha), 2629/15 (ostatní plocha), 1728/12 (ostatní plocha) a st. p. č. 
10650/4 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Pardubice (dále jen stavba). 
 
Popis stavby: 
SO 101 Stezka pro pěší a cyklisty 
Jedná se o stavbu cyklistické stezky ve směru Pardubice – Svítkov – levý břeh Labe. Stezka je navržena v šíři 
3,00 m mezi obrubami. Celková délka navržené trasy je 1 676,57 m.  V celé délce jsou navrženy 4 sjezdy. Ve 
staničení km 0,666 50 bude přes vodní tok Jesenčanského potoka zbudována lávka pro pěší a cyklisty, 
s hlavní nosnou konstrukcí z železobetonového rámu (viz. SO-201) 
SO 102 Převedení chodců a cyklistů, ul. kpt. Bartoše 
Součástí tohoto objektu je bezpečné převedení pěších a cyklistů přes MK, ul. kpt. Bartoše v Pardubicích, a to 
v místě před mostním objektem přes Labe ve směru nádraží ČD – Polabiny, V současnosti se zde střetávají 
stezky pro chodce a cyklisty ze tří směrů. Součásti tohoto řešení je i výměna nevyhovujícícho stavu 
jednostranného ocelového svodidla v místě nároží sjezdu vlevo ve směru Polabiny – nádraží ČD 
SO 103 Výhybny 
Výhybny jsou dvě, na základě požadavku státního podniku Povodí Labe pro zajištění podmínek následného 
provozu. Umístění výhyben bylo navrženo s ohledem na majetkoprávní vztahy a na dohledové vzdálenosti 
umožňující vyhýbání vozidel správce vodního toku. Jedná se o stavbu trvalou. Pro vyhýbání vozidel lze mimo 
výhybny využít i místa navržených sjezdů v km 0,540 a km 1,160 a zároveň místa předpokládaného vjezdu na 
stezku v km 0,240 a km 1,615. 
SO 201 Lávka pro chodce a cyklisty 
 Jedná se o bezúdržbovou konstrukci, nevyžadující ložiska a mostní závěry. Průjezdný profil na lávce je 
v souhlasném uspořádání jako na trase cyklistické stezky, tj. 3,00 m mezi zvýšenými obrubami. Nosná 
konstrukce lávky je navržena jako jednopólová rámová konstrukce. Lávka bude opatřena ocelovým 
zábradlím. Konstrukce vozovky cyklostezky je navržena s krytem z asfaltového betonu. 
SO 801 Vegetační úpravy 
Tento stavební objekt řeší opatřená, která se budou týkat zeleně dotčené stavbou cyklostezky. V této 
souvislosti dojde ke kácení dřevin dle vypracovaného dendrologického posudku a dle vybraných parametrů. 
Bližší informace jsou uvedeny v technické zprávě tohoto stavebního objektu. 
SO 802 Náhradní výsadba 
Výsadba bude navazovat na stávající stromořadí a porosty v blízkosti nově zřizované cyklostezky a bude 
provedena na pozemcích které jsou ve vlastnictví Statutárního města Pardubice a ve vlastnictví ČR – Povodí 
Labe, s.p.. Seznam navrhovaných stromů je uveden v technické zprávě tohoto stavebního objektu, včetně 
technického řešení navrhovaných úprav. 
 
Navržené řešení plně respektuje vyhlášku 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Stavba nemá negativní vliv na krajinu, zdraví a životní prostředí. 
Navržené řešení má zajistit zlepšení dopravní obslužnosti území.  
 
Podáním žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu zahájeno stavební řízení.  
 

Odbor dopravy Magistrátu města Pardubic, jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona ve znění účinném do 31.12. 2023 (dále jen starý stavební zákon), 
ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen nový stavební 
zákon), ve smyslu § 112 odst.1 starého stavebního zákona  

o z n a m u j e 



 

Strana 3 (celkem 6) 
 
 

podle § 25 správního řádu v souladu s § 144 správního řádu zahájení řízení dotčeným orgánům a všem 
známým účastníkům řízení. 
Jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby, upouští se ve smyslu § 112 odst. 2) starého stavebního zákona od ohledání na místě a 
ústního jednání. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popř. důkazy nejpozději do deseti dnů po 
obdržení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit závazná stanoviska dotčené 
orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto.  
Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 zákona č.  500/2004 Sb., správního řádu, v souladu s rozhodnutím 
Nejvyššího správního soudu č. j. 8Afs 21/2009-243, máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné 
věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, a to ve 
lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení deseti denní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady 
rozhodnutí, speciální stavební úřad rozhodne ve věci. 
Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 
nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží. 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
územně plánovací dokumentace, nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území, se podle § 114, odst. 2 starého stavebního zákona, nepřihlíží. Do podkladů 
rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího speciálního stavebního úřadu ve lhůtě shora uvedené (dny 
pondělí, středa 8.00-11.00, 12.00-17.00 hodin, ostatní dny pouze po předchozí telefonické domluvě). Nechá-li 
se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. V téže věci může mít 
účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a 
z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která 
doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) – d) starého stavebního zákona ve smyslu § 27 správního řádu: 

Stavebník: Statutární město Pardubice, zastoupené Ing. Kateřinou Skladanovou, vedoucí odboru majetku a 
investic, Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, zastoupeno na základě plné moci 
společností DSP a.s., Kostěnice 111, 530 02 Kostěnice, IČ: 27555917,  
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice I, U Divadla 828, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046 
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VI, Kostnická 865, 530 06 Pardubice – Svítkov 
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VII, Gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice – Rosice  
Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, IČ.: 42196451 
Lesy ČR, s.p. Lesní správa Choceň, Okružní 1783, 565 01  Choceň, ID DS: e8jcfsn 
Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ.: 01312774 
Povodí Labe, s.p. , Víta Nejedlého  951/8  5800 03 Hradec Králové, IČ.: 70890005 
Mottlová Martina, nar. 24. července 1974, Knížkovice 89, 267 51 Zdice 
Svída Jan, nar, 2. července 1972, Masarykovo nám. 86, 5323 41 Lázně Bohdaneč 
Syrůček Rudolf, nar. 18. prosince 1952,U starého mlýna 16/10, Uhříněves. 104 00 Praha 10 
Simon Brigite Campitiello, nar. 28. dubna 1952, Möslweg 27, 5023 Salzburg, Rakousko 
Viktor Horák, nar. 6. září 1948, Schuppengasse 10, Vídeň, Rakousko 
Andrea Simonová, nar. 15. června 1958, Zeisigstrasse 61, Salzburg, Rakousko 
RnDr. František Konrád,CSc., nar. 12. ledna  1947, Spojilská 286, 530 03 Pardubice 3 
Ing, Iva Veselková nar. 7. čevence 1974, Dlouhá 714, 530 06 Pardubice – Svítkov 
Košťál Petr, nar. 12. dubna 1974, Roháčova 193, 280 02 Kolín III 
Prostřední Jarmila, nar. 5. května 1947, Obce Ležáků 507, 537 01 Chrudim III 
Pardubický kraj, odbor majetkový, stavebního úřadu a investic, Komenského nám. 125, 532 1 Pardubice  
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, nábř. Ludvíka Svobody, 1222/12, 110 15 



 

Strana 4 (celkem 6) 
 
 

Praha 1, IČ.: 66003008 
Státní plavební správa-pobočka Praha, Jankovcova 4, 170 04 Praha 7, IČ.: 00003352, IDDS: 5e2iugh 
Ředitelství vodních cest ČR, nábř. Ludvíka Svobody, 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ.: 67981801, IDDS: 
ndn5skh 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 24738875 
ČD- Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9, IČ.: 61459445  
Drážní úřad, sekce infrastruktury-ÚO Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 - Vinohrady 
Správa železnic, s.o., Dlážděná  1003/7, 110 00 Praha 1, IČ.: 70994234 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2 Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25788001 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 
Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 02 Pardubice, IČ:25262572 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ.: 63217066 
Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČ: 29148278 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 
EDERA Group a.s., Arnošta z Pardubic 2789 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 27461254 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, IČ.: 60193531 
 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) starého stavebního zákona (identifikovaní označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

Pozemky p. č. 1728/9, 1728/10, 1728/11, 1728/13, 1728/14, 1759/7, 1759/9, 1759/10, 1759/14, 3852 a st. 
p. č. 10650/1 v katastrálním území Pardubice 
Pozemky p. č. 613/8, 614/25, 640 v katastrálním území Rosice nad Labem 
Pozemky p. č. 221/4, 227/3, 235/1, 235/3, 235/4, 235/5, 235/9, 238/2, 242/2, 245/2, 251/2, 251/9, 
251/13, 268/6, 749/4, 749/17, 749/18, 749/19, 749/20, 749/21, 749/23, 750/27, 750/28, 750/29, 750/30. 
754, 829,1096/4, 1096/6, 1096/7, 1096/9, 1096/10, 1096/11, 1096/14, 1102/3, 1102/4, 1108/12, 1108/13, 
1109/11, 1112/1, 1127/2, 1127/5, 1127/7, 1127/8, 1127/16, 1127/20, 1127/21, 1127/22, 1127/25, 1130/1, 
1138/2, 1138/3, 1141, 1147/1,  1147/2, 1147/3, 1191/9, 1191/10 v katastrálním území Svítkov 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Marie Chroustová      
oprávněná úřední osoba      - otisk úředního razítka -       
 
 
 
Dotčené orgány:  
Úřad městského obvodu Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice  
Úřad městského obvodu Pardubice VI, Kostnická 865, 530 06 Pardubice – Svítkov 
Úřad městského obvodu Pardubice VII, Gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice – Rosice  
Magistrát města Pardubic, OHA, Oddělení územního plánování, Štrossova 44, 530 21 Pardubice   
Magistrát města Pardubic, OŽP, Oddělení ochrany přírody, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, Dopravní inspektorát, Rožkova 
2757, 530 02 Pardubice, č.j.: KRPE-47828-2/ČJ-2022-170606 ze dne 30. května 2022, č.j. KRPE-48710-
2/ČJ-2022-170303 ze dne 7. června 2022 a č.j.: KRPE-84706-2/ČJ- 2023-170606 ze dne 3. října 2023 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, Sp.zn.: 132381/2022-1322- OÚZ-
BR ze dne 25. května 2022 



 

Strana 5 (celkem 6) 
 
 

Na vědomí: 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice, 
 
Doručí se: 
 
Účastníci řízení (prostřednictvím datových schránek): 
Stavebník: Statutární město Pardubice, zastoupené Ing. Kateřinou Skladanovou, vedoucí odboru majetku a 
investic, Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, zastoupeno na základě plné moci 
společností DSP a.s., Kostěnice 111, 530 02 Kostěnice, IČ: 27555917,  
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice I, U Divadla 828, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046 
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VI, Kostnická 865, 530 06 Pardubice – Svítkov 
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VII, Gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice – Rosice  
Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové  500 08, IČ.: 42196451 
Lesy ČR, s.p. Lesní správa Choceň, Okružní 1783, 565 01  Choceň, ID DS: e8jcfsn 
Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ.: 01312774 
Povodí Labe, s.p. , Víta Nejedlého  951/8  5800 03 Hradec Králové, IČ.: 70890005 
Pardubický kraj, odbor majetkový, stavebního úřadu a investic, Komenského nám. 125, 532 1 Pardubice  
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, nábř. Ludvíka Svobody, 1222/12, 110 15 
Praha 1, IČ.: 66003008 
Státní plavební správa-pobočka Praha, Jankovcova 4, 170 04 Praha 7, IČ.: 00003352, IDDS: 5e2iugh 
Ředitelství vodních cest ČR, nábř. Ludvíka Svobody, 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ.: 67981801, IDDS: 
ndn5skh 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 24738875 
ČD- Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9, IČ.: 61459445  
Drážní úřad, sekce infrastruktury-ÚO Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 - Vinohrady 
Správa železnic, s.o., Dlážděná  1003/7, 110 00 Praha 1, IČ.: 70994234 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2 Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25788001 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 
Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 02 Pardubice, IČ:25262572 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ.: 63217066 
Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČ: 29148278 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 
EDERA Group a.s., Arnošta z Pardubic 2789 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 27461254 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, IČ.: 60193531 
 
Účastníci řízení (prostřednictvím pošty): 
Mottlová Martina, nar. 24. července 1974, Knížkovice 89, 267 51 Zdice 
Svída Jan, nar, 2. července 1972, Masarykovo nám. 86, 5323 41 Lázně Bohdaneč 
Syrůček Rudolf, nar. 18. prosince 1952,U starého mlýna 16/10, Uhříněves. 104 00 Praha 10 
Simon Brigite Campitiello, nar. 28. dubna 1952, Möslweg 27, 5023 Salzburg, Rakousko 
Viktor Horák, nar. 6. září 1948, Schuppengasse 10, Vídeň, Rakousko 
Andrea Simonová, nar. 15. června 1958, Zeisigstrasse 61, Salzburg, Rakousko 
RnDr. František Konrád,CSc., nar. 12. ledna  1947, Spojilská 286, 530 03 Pardubice 3 
Ing, Iva Veselková nar. 7. čevence 1974, Dlouhá 714, 530 06 Pardubice – Svítkov 
Košťál Petr, nar. 12. dubna 1974, Roháčova 193, 280 02 Kolín III 
Prostřední Jarmila, nar. 5. května 1947, Obce Ležáků 507, 537 01 Chrudim III 
 
Účastníci řízení (prostřednictvím úřední desky): 
Pozemky p. č. 1728/9, 1728/10, 1728/11, 1728/13, 1728/14, 1759/7, 1759/9, 1759/10, 1759/14, 3852 a st. 
p. č. 10650/1 v katastrálním území Pardubice 



 

Strana 6 (celkem 6) 
 
 

Pozemky p. č. 613/8, 614/25, 640 v katastrálním území Rosice nad Labem 
Pozemky p. č. 221/4, 227/3, 235/1, 235/3, 235/4, 235/5, 235/9, 238/2, 242/2, 245/2, 251/2, 251/9, 
251/13, 268/6, 749/4, 749/17, 749/18, 749/19, 749/20, 749/21, 749/23, 750/27, 750/28, 750/29, 750/30. 
754, 829,1096/4, 1096/6, 1096/7, 1096/9, 1096/10, 1096/11, 1096/14, 1102/3, 1102/4, 1108/12, 1108/13, 
1109/11, 1112/1, 1127/2, 1127/5, 1127/7, 1127/8, 1127/16, 1127/20, 1127/21, 1127/22, 1127/25, 1130/1, 
1138/2, 1138/3, 1141, 1147/1,  1147/2, 1147/3, 1191/9, 1191/10 v katastrálním území Svítkov 
 
 
Dotčené orgány (prostřednictvím datových schránek): 
Úřad městského obvodu Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice  
Úřad městského obvodu Pardubice VI, Kostnická 865, 530 06 Pardubice – Svítkov 
Úřad městského obvodu Pardubice VII, Gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice – Rosice  
Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, Dopravní inspektorát, Rožkova 
2757, 530 02 Pardubice,  
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice, 
 
 
Dotčené orgány (prostřednictvím interní pošty): 
Úřad městského obvodu Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice  
Úřad městského obvodu Pardubice VI, Kostnická 865, 530 06 Pardubice – Svítkov 
Úřad městského obvodu Pardubice VII, Gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice – Rosice  
Magistrát města Pardubic, OHA, Oddělení územního plánování, Štrossova 44, 530 21 Pardubice   
Magistrát města Pardubic, OŽP, Oddělení ochrany přírody, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
Vyhláška zveřejněna dne:  
 
Vyhláška sejmuta dne:      Razítko a podpis úřadu: 
 
 
Razítko úřadu a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti prostřednictvím úřední desky (po 
sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 


		2024-03-20T12:48:12+0000




